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Neoline X-COP Fuse Cord - kabel zasilający
3pin z ACC

Cena 85,01 zł

Czas wysyłki Do 3 dni

Numer katalogowy NE-XCFC

Producent Neoline

Opis produktu
 

Neoline X-COP Fuse Cord
Oryginalny 3-przewodowy kabel zasilający Neoline, który umożliwia stałe podłączenie do instalacji samochodu
12/24V wideorejestratorów i urządzeń hybrydowych Neoline z serii X-COP. 

 

Kabel umożliwia wykonanie ukrytej instalacji podłączonej na stałe do ciągłego zasilania 12/24V, np. w skrzynce
bezpieczników samochodu oraz do załączanego stacyjką przewodu akcesoryjnego ACC (lub zapłon). Idealnie nadaje się do
automatycznego załączania trybu parkingowego. Jeśli zostanie wyłączony silnik samochodu (zapłon lub ACC), wówczas GPS i
moduł radiowy antyradaru również zostaną wyłączone, natomiast wideorejestrator będzie kontynuował pracę dzięki stałemu
podłączeniu do instalacji samochodu dostarczającej ciągłego zasilania. Po upływie czasu ustawionego w menu
urządzenia wideorejestrator/hybryda automatycznie przejdzie w tryb parkingowy, wyłączając diodę LED i wyświetlacz. W
przypadku zadziałaniu czujnika ruchu lub czujnika uderzenia (G-sensor) rejestrator uruchomi nagrywanie zdarzenia, zapisując
pliki w oddzielnym folderze przeznaczonym dla trybu parkingowego. Po uruchomieniu silnika (po załączeniu stacyjki)
rejestrator/hybryda przejdzie w tryb standardowej pracy i automatycznie rozpocznie nagrywanie podczas jazdy. 

 

 

PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE:

3-przewodowy kabel do zasilania wideorejestratorów i urządzeń hybrydowych Neoline: 
B+12V - przewód czerwony:  napięcie stałe +12/24V, które nie zanika po wyłączeniu stacyjki samochodu
ACC - przewód żółty:  napięcie +12/24V (ACC lub zapłon), które zanika po wyłączeniu stacyjki
GND - przewód czarny:  masa zasilania (-12V/24V), np. metalowe elementy nadwozia samochodu
automatycznie załącza i wyłącza tryb parkingowy po wyłączeniu / załączeniu stacyjki samochodu
umożliwia wykonanie ukrytej instalacji zasilającej wideorejestrator hybrydowy 
nie zajmuje miejsca w gnieździe zapalniczki umożliwając podłączenie innych urządzeń
bezpiecznik w oprawce zamontowanej na przewodzie
napięcie wejściowe:  12 - 24 V
długość kabla:  3 m
nadaje się do modeli Neoline X-COP:  R700, R750, 9000, 9100, 9100s, 9500, 9500s, 9700
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